Администрация
Горноключевского городского поселения

Кировского муниципального района

Приморского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.11.2016 г.                         кп. Горные Ключи                                         № 343
О назначении публичных слушаний по  проекту решения  муниципального комитета Горноключевского городского поселения «О бюджете поселения на 2017 год и плановый период  2018-2019  годы».

В целях реализации пункта 3 статьи 28 Федерального закона от 06 октября 2003 г. ФЗ № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения муниципального комитета Горноключевского городского поселения Кировского муниципального района на 2017 год и плановый период  2018-2019 годы» на 24 ноября 2016 года.

2.  Время проведения публичных слушаний: в 14-00 часов.

3. Место проведения  -  актовый зал администрации Горноключевского городского поселения кп. Горные Ключи, проспект Лазурный,2., тел. 24-3-28.

4. Определить следующий порядок учета мнений и предложений населения по проекту решения   муниципального комитета «О бюджете Горноключевского городского поселения на 2017 год и  плановый период 2018-2019 годы.

а) срок принятия предложений до 24.11.2016 года;

б) время и место  принятия предложений с 8-00 часов до 17-00 часов в здании администрации Горноключевского городского поселения  кп.Горные Ключи, проспект Лазурный,2 , тел. 24-3-28;

5. Утвердить оргкомитет по проведению публичных слушаний в следующем составе:

Председатель  оргкомитета – Трефилов В.М. – заместитель главы администрации Горноключевского городского поселения;

Члены  оргкомитета:

1)  Матвеева А.С.. -  начальник финансового отдела администрации Горноключевского городского поселения;

2) Шпаченко Е.М. -  ведущий специалист 2 разряда администрации Горноключевского городского поселения;

3) Шмырин Ф.И. – главный специалист по правовым вопросам администрации Горноключевского городского поселения.

6. Опубликовать информацию о проекте бюджета Горноключевского городского поселения в средствах массовой  информации и разместить проект решения муниципального комитета на официальном сайте администрации Горноключевского городского поселения в сети Интернет по адресу: http:// shmakovka.com.

Глава Горноключевского

городского поселения -

глава администрации Горноключевского

городского поселения                                                                                   Ф.И.Сальников

Прогноз общего объема доходов

Объемы поступлений доходов бюджет Горноключевского городского поселения  Кировского муниципального района на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы.

	Код дохода по бюджетной классификации
	1-Наименование показателя
	Сумма тыс.руб. 2017г.
	Сумма тыс.руб. 2018г.
	Сумма тыс.руб. 2019г.

	85000000000000000
	Доходы бюджета - Всего
	28 474,00
	27 934,00
	28 594,00

	10102000010000110
	Налог на доходы физических лиц
	6 400,00
	7 200,00
	7 500,00

	10302000010000110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории РФ
	3 000,00
	3 000,00
	3 200,00

	10503000010000110
	Единый сельскохозяйственный налог
	8,00
	8,00
	8,00

	10601030130000110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам
	600,00
	600,00
	700,00

	10606033130000110
	Земельный   налог,    взимаемый    по    ставкам, установленным  в  соответствии  с  подпунктом   1 пункта 2 статьи 394 Налогового кодекса РФ и     применяемым     к     объектам налогообложения,   расположенным    в    границах поселений
	300,00
	300,00
	400,00

	10606043130000110
	Земельный   налог,    взимаемый    по    ставкам, установленным  в  соответствии  с  подпунктом   1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ и     применяемым     к     объектам налогообложения,   расположенным    в    границах поселений
	10 900,00
	11 000,00
	11 000,00

	10804020010000110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления
	10,00
	10,00
	10,00

	11105010000000120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки
	4 300,00
	3 000,00
	3 000,00

	11105035130000120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления городских поселений
	600,00
	600,00
	600,00

	11109045130000120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских
	500,00
	450,00
	400,00

	11406013130000430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений
	600,00
	500,00
	500,00

	11402053130000410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	100,00
	100,00
	100,00

	11651040020000140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений
	15,00
	15,00
	15,00

	11705050130000180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских поселений
	60,00
	70,00
	80,00

	20201001130000151
	Дотации бюджетам городских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	849,00
	849,00
	849,00

	20203015130000151
	Субвенции бюджетам городских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	232,00
	232,00
	232,00

Распределение

бюджетных ассигнований из бюджета Горноключевского городского поселения Кировского муниципального района на 2017 год  и плановый период на 2018-2019 годы,
по разделам и подразделам классификацией расходов
	Наименование показателей
	2017 год.

Сумма

тыс. руб.
	2018 год.

Сумма

тыс. руб.
	2019 год.

Сумма

тыс. руб.

	Общегосударственные вопросы
	11 562,0
	11 095,00
	11 380,00

	Глава муниципального образования
	1 520,0
	1 520,0
	1 700,0

	Функционирование законодательных органов государственной власти и муниципальных образований
	877,0

	825,0
	880,0

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации  и органов  местного самоуправления
	   7 670,0
	8 750,0
	8 800,0

	Руководство и управление в сфере установленных функций МКУ
	1 495,0
	0
	0

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	232,0
	232,0
	232,0

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	      231,0
	300,0
	300,0

	Предупреждение и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий, гражданская оборона
	      231,0
	300,0
	300,0

	Транспорт
	1 100,0
	936,0
	936,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления

(Содержание дорог, капитальный ремонт дорог)
	4 199,0
	4 500,0
	4 700,0

	Мероприятия в области строительства и архитектуры
	100,0
	200,0
	200,0

	Жилищно - коммунальное хозяйство
	6 500,0
	7 911,0
	8 036,0

	Жилищное хозяйство
	1 300,0
	1 711,0
	1 636,0

	Выполнение  функций органами местного самоуправления

(Ремонт муниципального жилья, строительство водопровода , ремонт теплотрассы)
	1 300,0
	1 711,0
	1 636,0

	Благоустройство:
	5 200,0
	6 200,0
	6 400,0

	Уличное освещение
	1 850,0
	2 000,0
	2 000,0

	Озеленение
	400,0
	500,0
	500,0

	Организация  и содержание мест захоронения
	400,0
	700,0
	700,0

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	2 550,0
	3 000,0
	3 200,0

	Культура, кинематография и средства массовой информации
	2 690,0
	2 700,0
	2 750,0

	Культура
	1 910,0
	1 900,0
	1 900,0

	Библиотеки
	780,0
	800,0
	850,0

	Социальное обеспечение и иные выплаты
	60,0
	60,0
	60,0

	ЗДРАВОХРАНЕНИЕ и спорт
	1 500
	1 000,0
	1 000,0

	Обслуживание государственного и муниципального долга
	300,0
	0
	0

	Итого  расходов
	28 474,0
	27 934,0
	28 594,0

Глава  администрации Горноключевского

Городского поселения                                                                                 Ф.И.Сальников
Начальник финансового отдела

администрации Горноключевского

городского поселения                                                                                  А.С.Матвеева